
งบประมาณหลงัปรับโอน เบกิจ่ายแลว้

0
5000000

10000000
15000000
20000000
25000000
30000000

งบ
บคุ

ลา
กร

งบ
ดาํ

เนนิ
งา

น

งบ
ลง

ทนุ

งบ
เงนิ

อุด
หน

นุ

งบ
รา

ยจ
า่ย

อื�น

งบรายจ่าย  เงนิงบประมาณ 
 หลงัปรับโอน 

 เบกิจ่ายเงนิ 
 ตั�งแต1่ ต.ค.66 -31  ม.ีค. 67   คงเหลอืเงนิ   ใชจ่้ายคดิเป� นร้อยละ 

 ของงบประมาณหลงัปรับโอน 

งบบคุลากร 13,624,900.00  6,214,736.84  7,410,163.16 45.61

งบดาํเนนิงาน   2,246,600.00      672,715.52    1,573,884.48 29.94

งบลงทนุ             -   -   -   0.00

งบเงนิอุดหนนุ   1,404,000.00  799,471.07   604,528.93 56.94

งบรายจ่ายอื�น 26,044,300.00    5,137,476.84  20,906,823.16 19.73

รวม 43,319,800.00  12,824,400.27    30,495,399.73 29.60

ผลการใชจ่้ายงบประมาณประจําป�  2567
ระหว่างวันที� 1 ตลุาคม 2566 - 31 มนีาคม 2567
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(ไตรมาสที� 2)

สํานกังานการต่างประเทศ


